دکتر صبا از بدو مراجعت به ایران به تدریس مشغول شد او موسس گروه ملی کتابشناسی ایران و همچنین کمیته بایگانی ولبسته به یونسکو است، از مهمترین آثار وی به کتابشناسی، گلهای حافظ، ترجمه سفر نامه ها ی مختلف، اصول فن کتابداری و تنظیم کتابخانه ها و اصول آمار و کلیات آمار اقتصادی را می توان اشاره کرد.

### تأسیس نهضت فقه جعفری در پاکستان در سال 1979 میلادی

بزرگان شیعه پاکستان در نشستی که در 24 فروردین 1358 ش مصادف با 12 آوریل 1979 در شهر بهکر (در استان پنجاب) تشکیل دادند و دو روز به طول انجامید مسئله حزب و رهبر را در اجتماعی بزرگ از شیعیان مطرح نمودند. شور و هیجان حاکم بر این جمعیت دوران انقلاب اسلامی ایران را تداعی می کرد و پس از بحث و گفتگو سازمانی بنام &#171؛ نهضت اجرای فقه جعفری « بنیان نهاده شد که علامه مفتی جعفر حسین به عنوان نخستین رهبران برگزیده شد.